
Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o.,Tylova 1581/46, 301 00 Plzeň, Česká republika
tel.: +420 371 400 700, e-mail: obchod@vzuplzen.cz,www.vzuplzen.cz
Zápis v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 3404, IČ: 47718684, DIČ: CZ 47718684

31.01.2022

010638

Dodací adresa:

Vysoké učení technické v 

Brně

Fakulta strojního inženýrství
Technická  2896/2
61669 Brno

Objednávka č.:  22-02200049

Dodavatel:

Kontaktní osoba: / údaje:

Nabídka:
OH CO CA*132 ze dne 2022-01-12

Objednávka číslo: 22-02200049

Datum vystavení: 13.01.2022

Termín dodání:

Platební podmínky: 30 dní od obdržení daň. dokladu

Fakturační adresa:

Schválil:

Vystavil:

Vyřizuje:

Způsob platby: Bankovním převodem - Po dodání

 Fakturu zašlete e-mailem na adresu: fakturace@vzuplzen.cz

Vážení obchodní partneři, na základě Vaší nabídky OH CO CA*132 ze dne 2022-01-12 u Vás objednáváme
následující položky:

Dodavatel číslo:

MJMnožství
Jedn. cena

bez DPH

Celková cena

bez DPH
Položka Popis

      1,00 -    90 153,00      90 153,00Školení ETS CZK1

     90 153,00 CZKCelková cena bez DPH

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením seznámil s Nákupními obchodními podmínkami pro poskytování služeb a zboží společnosti

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., které jsou přístupné na  internetové adrese: https://www.vzuplzen.cz/nakupni-obchodni-podminky/ , a že tyto Nákupní Obchodní

podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky.

Vystavená faktura dodavatele bude obsahovat č. této objednávky. V případě, že na faktuře nebude uvedeno číslo objednávky, bude tato faktura vrácena zpět dodavateli.

Objednávku vystavil:

Podpis

Podpis oprávněné osoby Odběratale:

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku Podpis oprávněné osoby Dodavatele

vzu
PLZEŇ



 

Nabídka kurzu vyššího svářečského personálu: 
 

Organizace:   ATB-2  při VUT FSI Brno, Technická 2, 616 69 Brno  

                           

 

 

Kurz:           EUROPEAN THERMAL SPRAYER  ETS           
 

1. Cíl studia: Cílem studia ETS  v rámci celoživotního vzdělávání (dále CŽV) je získání 

nových informací a prohloubení stávajících znalostí v oblasti technologie žárových 

nástřiků. Kurz pořádaný dle dokumentu IIW doc. EWF-507r2-15/SV-00 je zaměřen 

zejména na materiály a technologie v oblasti žárových nástřiků konstrukčních a 

strojních celků. 

 

     2.  Datum zahájení kurzu: 19. 1. 2022 

 

     3.  Doba trvání kurzu: 3 dny 

     

     4.  Datum ukončení  kurzu:  21. 1. 2022 + zkouška 

     5.  Rozsah  kurzu v hodinách:     28 + 2 zkouška 

     6.  Místo konání kurzu:             

     7.  Podmínky pro přijetí ke studiu:  vyučen 

      8. Učební plán kurzu:  v rámci  CŽV kurs  

                                    

            teorie  …….. 19 hod,             praxe 9…….. hod,   zkouška……….. 2 hod 

   celkem                                                                                                    30 h 

 

9. Způsob ukončení kurzu:  písemný test + úspěšné složení závěrečné zkoušky před 

komisí jmenovanou  a schválenou Českou svářečskou společností - ANB jako 

akreditovanou institucí  ČIA. 

     Vydání diplomů IWE společností: Česká svářečská společnost ANB (zkratka CWS ANB) 

     Velflíkova 4,160 75, Praha 6 - Dejvice.   Ředitel exekutivy:   

     

   10. Jmenovitý seznam interních a externích lektorů 

Seznam  lektorů:      

                                              

   

 

Čestné prohlášení: Všichni uvedení lektoři  mají v daných školených tématech odpovídající 

kvalifikaci a dlouhodobé praktické zkušenosti. 

 

 11. Odborný vedoucí kurzu:                              

                                                                                  

 12. Administrátor kurzu:                                  ,                    

 

 13. Náklady  na jednoho účastníka kurzu:      30 051 Kč + 21%  DPH 

 14. Počet účastníků kurzu:                        3    - cena kurzu celkem 90 153,00Kč + 21%DPH 

 



 

Absolventi získají kvalifikaci EUROPEAN THERMAL SPRAYER  ETS           
V ceně jsou zahrnuty náklady na  diplom + digitální soubory přednášek. 

 

 

 

V Brně dne . .  

 

 

 

............... .v.r...................... 

 

 -  -  

 

   

 


